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Iława, 20.05.2022 r.


dotyczy: dostawa opatrunków z podziałem na 14 części dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie.
Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129)  odpowiada:

Zapytanie 1
Pytanie nr 1
Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 8 dopisać na końcu ustęp 6 o treści: Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia." (Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru). lub o dopisanie na końcu paragrafu 8 ustęp 6 o treści: Naliczenie kary umownej z tytułu przekroczenia terminu realizacji dostawy przedmiotu umowy nie będzie miało miejsca w sytuacji wstrzymania dostaw z powodu zaległości w zapłacie za towar już przez Zamawiającego otrzymany. lub o dopisanie na końcu paragrafu 8 ustęp 6 o treści: "W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 1% kwoty brutto z faktury za każdy dzień opóźnienia w płatności.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Zapytanie 2
Pytanie nr 1
Czy zamawiający dopuści w pakiecie 11 w poz. 1 kompresy zgodne z wymogami swz pakowane po 3 szt?
Odpowiedź:  Tak.

Zapytanie 3
Pytanie nr 1 
dotyczy Części nr 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 10 kompresów o niżej opisanych wymiarach wykroju gazy?
poz. 1 – 14,5 x 29cm
poz. 2 – 19,5 x 39,5cm
[bookmark: _Hlk102562871]poz. 3 – 10 x 19cm
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2
dotyczy Części nr 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowej serwety 75x90cm wykonanej na całej powierzchni z laminatu dwuwarstwowego PE+PP (nieprzemakalna folia polietylenowa + chłonna włóknina polipropylenowa) o gramaturze 60g/m2?
Odpowiedź:  Tak, pozostale parametry zgodne z SWZ.

Zapytanie 4
Pytanie nr 1
Pakiet 10 
Zgodnie z nową normą MDR, która weszła w życie 26.05.2021 i reklasyfikowała produkty, które były objęte klasą IIa, regułą 7, do klasy I, reguła 4 prosimy o odstąpienie od wymogu: „Zamawiający wymaga aby wyroby gazowe były sklasyfikowane w kl IIa reguła 7”. Produkty z dniem wejścia w życie MDR muszą spełniać wymogi zgodne z rozporządzeniem. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2
Pakiet 10, poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kompresów o wykroju niewiele różniącym się od wymaganego tj. min. 17x29cm
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 3
Pakiet 10, poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kompresów o wykroju niewiele różniącym się od wymaganego tj. min. 22x39cm
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 4
Pakiet 10, poz. 3 
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kompresów o wykroju niewiele różniącym się od wymaganego tj. min. 12x19cm.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Zapytanie 5
Pytanie nr 1
Pakiet 6 poz. 3-4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku nowszej generacji, niszczącego biofilm. 
Odpowiedź: Tak, ale pozostałe parametry bez zmian.



Pytanie nr 2
Pakiet 6 poz. 21-22
Prosimy Zamawiającego o  wydzielenie pozycji 21-22 z pakietu nr 6 z racji, iż producent wycofał produkt z swojej oferty. 
Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 3
Pakiet 6 poz. 21-22
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku o rozmiarze 10x10 cm. Pozostałe zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 4
Pakiet 6 poz. 24 
Prosimy Zamawiającego o  wydzielenie pozycji 24 z pakietu nr 6 z racji, iż producent wycofał produkt z swojej oferty. 
Odpowiedź:  Nie

Zapytanie 6
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zad. 3 w poz. 1 i 2 gąbek żelatynowych o rozmiarach:
Poz. 1 -  70mm x50mm x1mm
Poz. 2 – 70mm x 50 mm x10mm ?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zad. 3 w poz. 1 i 2 gąbek żelatynowych konfekcjonowanych po 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. poz. 1-  12 op ,
poz. 2 -3 op?
Odpowiedź: Tak.

Zapytanie 7
Pytanie nr 1
Dotyczy Zadanie nr 12, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści podkład ochronny bibułowo-foliowy w roli w rozmiarze szer. 50 cm perf. 80 cm?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2
Dotyczy Zadanie nr 12, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści podkład ochronny bibułowo-foliowy w roli w rozmiarze szer. 50 cm perf. 50 cm?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3
Dotyczy Zadanie nr 12, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści podkład ochronny bibułowo-foliowy w roli w rozmiarze szer. 33 cm perf. 50 cm, dł. 50 mb?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4
Dotyczy Zadanie nr 12, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści podkład ochronny bibułowo-foliowy w roli w rozmiarze szer. 40 cm perf. 50 cm, dł. 50 mb?
Odpowiedź: Tak.

Zapytanie 8
Pytanie nr 1
Zadanie nr 10, pozycja 1: 
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie kompresów o wykroju: 16cm x 28,5cm
[bookmark: _Hlk103944631]Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2
Zadanie nr 10, pozycja 2: 
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie kompresów o wykroju: 21,5cm x 37,5cm
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3
Zadanie nr 10, pozycja 3: 
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie kompresów o wykroju: 12cm x 19,5cm
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie nr 4
Zadanie nr 11, pozycja 1: 
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie kompresów jałowych pakowanych a3szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości zaokrąglając w górę tj. 133 334 op. a3szt.
Odpowiedź: Tak. 

Zapytanie 9
Pytanie nr 1
Pakiet 2, poz. 1 Proszę o dopuszczenie opatrunków o wymiarze 11 x 9 cm
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2
Pakiet 2, poz. 1 Proszę o dopuszczenie opatrunków bez ramki 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Zapytanie 10
Pytanie nr 1
Zadanie nr 9 poz. 1:Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie waty bawełnianej? 
[bookmark: _Hlk103945821]Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2
Zadanie nr 9 poz. 37: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opatrunku o rozmiarze 10cmx30cmx25 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:Tak, zmianę uwzględniono w pliku «Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy - Zmieniony I»

Pytanie nr 3
Zadanie nr 13
Czy w wyżej wymienionym pakiecie nie nastąpiła omyłka pisarska, ponieważ Zamawiający dwa razy wyspecyfikował ten sam asortyment?
Odpowiedź: Tak, zmianę uwzględniono w pliku «Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy - Zmieniony I»

Pytania dot. wzoru umowy:
Pytanie nr 4
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź:Tak.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%.
Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający zgodzi się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?
[bookmark: _Hlk103946333]Odpowiedź:Tak, zmiana zostanie uwględniona przy sporządzaniu umowy.

Zapytanie nr 11
Pytanie nr 1
Zadanie 2 Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2
Zadanie 5, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 3
Część 9, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’100m, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4
Część 9, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’5kg, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:Tak.

Pytanie nr 5
Część 9, pozycja 7-9 Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6 minut oraz czasie modelowania około 5 minut?
[bookmark: _Hlk103946812]Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 6
Część 9, pozycja 10 Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania do 3 minut oraz czasie modelowania około 3 minuty?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 7
Część 9, pozycja 11 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’20szt, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 8
Część 9, pozycja 12 Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’1sztuka, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 9
Część 9, pozycja 12 Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby kompresy posiadały wewnętrzne opakowanie indywidualne.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 10
Część 9, pozycja 12 Czy Zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 11
Część 9, pozycja 12 Czy Zamawiający dopuści kompresy o minimalnym wykroju 38cm x 22cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 12
Część 9, pozycja 12 Czy Zamawiający dopuści kompresy 12 warstwowe?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 13
Część 9, pozycja 13 Czy Zamawiający dopuści kompresy o minimalnym wykroju 36,5cm x 32cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 14
Część 9, pozycja 17-18 Czy Zamawiający dopuści podkład pakowany a’25sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:Tak.

Pytanie nr 15
Część 9, pozycja 17 Czy Zamawiający dopuści podkład o chłonności 789ml?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 16
Część 9, pozycja 18 Czy Zamawiający dopuści podkład o chłonności 1177ml?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 17
Część 9, pozycja 25-29 Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkowa o długości 10m?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 18
Część 9, pozycja 32 Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 10x10cm?
Odpowiedź:Tak.

Pytanie nr 19
Część 9, pozycja 32 Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’5szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 20
Część 9, pozycja 35 Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’30szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 21
Część 9, pozycja 36-37Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’25szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 22
Część 9, pozycja 39 Czy Zamawiający dopuści tupfery pakowane a’10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 23
Część 10, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści kompresy o minimalnym wykroju 28 cm x 17cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 24
Część 10, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści kompresy o minimalnym wykroju 38 cm x 22cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 25
Część 10, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści kompresy o minimalnym wykroju 19 cm x 11,5cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 26
Część 12, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 50cm?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 27
Część 12, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za rolkę 40m, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 28
Część 12, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za rolkę 20m, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 29
Zadanie 13, pozycja 1-2 Czy Zamawiający dopuści serwety jałowe wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 40g/m?
Odpowiedź: ZGodnie z SWZ

Pytanie nr 30
Zadanie 13, pozycja 1-2 Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 75x75cm lub 75x90cm?
Odpowiedź: poz 1. 60x80 cm
Poz 2. 60x40 cm
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